24.01.2019г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «МАЙСК» ОТ 27.12.2012Г. № 122 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА»

В соответствии статьи 14 Жилищного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года, пункта 5 статьи 51 Федерального  закона от 06 октября 2003 года. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 44 Устава муниципального образования «Майск» Дума муниципального образования «Майск»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального жилого фонда муниципального образования «Майск» по состоянию на 01.01.2019 года.
2. Приложение №1 Решения Думы МО «Майск» от 27.12.2012г. №122 «Об утверждении реестра муниципального жилого фонда» изложить в новой редакции согласно приложению к данному Решению.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на общий отдел администрации муниципального образования «Майск» Егорова А.А.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И. Серебренников

Приложение №1
к Решению Думы МО «Майск» от 27.12.2012г. №122 (в ред. от 2401.2019г.)

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК» ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2019Г.

	№
	Наименование улицы
	№ дома
	 Наименование объекта (индивидуальный дом, многоквартирный дом, общежитие
	год постройки
	площадь кв.м.
	Назначение (жилое нежилое)

	д.Абрамовка

	1
	Центральная
	6-1
	двухквартирный дом
	1977
	36,00
	Жилое

	2
	Центральная
	7-2
	двухквартирный дом
	1977
	36,00
	Жилое

	3
	Центральная
	9-1
	двухквартирный дом
	1977
	36,00
	Жилое

	4
	Центральная
	10-1
	двухквартирный дом
	1977
	36,00
	Жилое

	5
	Центральная
	10-2
	двухквартирный дом
	1977
	80,00
	Жилое

	6
	Центральная
	12-1
	двухквартирный дом
	1977
	36,00
	Жилое

	7
	Центральная
	14-2
	двухквартирный дом
	1975
	36,00
	Жилое

	8
	Центральная
	15А
	индивидуальный дом
	1977
	20,00
	Жилое

	9
	Центральная
	22
	индивидуальный дом
	1950
	30,00
	Жилое

	10
	Центральная
	29
	индивидуальный дом
	1951
	36,00
	Жилое

	11
	Нагорная
	13
	индивидуальный дом
	1987
	63,00
	Жилое

	Итого

	445,0

	с.Майск

	1
	Майская
	13
	индивидуальный дом
	1966
	25,00
	Жилое

	2
	Майская
	19
	индивидуальный дом
	1960
	42,00
	Жилое

	3
	Майская
	35
	индивидуальный дом
	1920
	63,00
	Жилое

	4
	Майская
	45-2
	двухквартирный дом
	1980
	54,00
	Жилое

	5
	пер.Мухтарова
	11
	индивидуальный дом
	1920
	36,00
	Жилое

	6
	Гаражная
	3
	индивидуальный дом
	1926
	63,00
	Жилое

	7
	Гаражная
	8
	индивидуальный дом
	1972
	25,00
	Жилое

	8
	Гаражная
	9
	индивидуальный дом
	1970
	36,00
	Жилое

	9
	Гаражная
	21
	индивидуальный дом
	1964
	36,00
	Жилое

	10
	Октябрьская
	9-2
	двухквартирный дом
	1972
	63,00
	Жилое

	11
	Октябрьская
	14
	индивидуальный дом
	1992
	90,00
	Жилое

	12
	Молодежная
	3-1
	двухквартирный дом
	1974
	42,00
	Жилое

	13
	Молодежная
	5-1
	двухквартирный дом
	1974
	52,30
	Жилое

	14
	ул. Новая
	9-1
	двухквартирный дом
	1985
	72,00
	Жилое

	15
	ул. Новая
	14-2
	двухквартирный дом
	1985
	73,00
	Жилое

	16
	пер. Торговый
	4
	индивидуальный дом
	1969
	40,00
	Жилое

	17
	Трактовая
	9-2
	двухквартирный дом
	1968
	56,00
	Жилое

	18
	Трактовая
	11-2
	двухквартирный дом
	1968
	56,00
	Жилое

	19
	Трактовая
	13-2
	двухквартирный дом
	1968
	64,00
	Жилое

	20
	Трактовая
	14
	индивидуальный дом
	1964
	42,00
	Жилое

	21
	Трактовая
	15
	индивидуальный дом
	1964
	42,00
	Жилое

	22
	Трактовая
	17-1
	двухквартирный дом
	1968
	42,00
	Жилое

	23
	Мичурина
	4-1
	двухквартирный дом
	1982
	64,30
	Жилое

	24
	Мичурина
	5-2
	двухквартирный дом
	1982
	37,80
	Жилое

	25
	Мичурина
	6-2
	двухквартирный дом
	1981
	57,50
	Жилое

	26
	Мичурина
	11-1
	двухквартирный дом
	1980
	62,70
	Жилое

	27
	Мичурина
	15
	индивидуальный дом
	1962
	58,00
	Жилое

	28
	Мичурина
	17
	индивидуальный дом
	1962
	58,00
	Жилое

	29
	Мичурина
	18
	индивидуальный дом
	1967
	42,00
	Жилое

	30
	Мичурина
	21
	индивидуальный дом
	1960
	49,00
	Жилое

	31
	Мичурина
	23-1
	двухквартирный дом
	1988
	74,00
	Жилое

	32
	Мичурина
	27
	индивидуальный дом
	1982
	36,00
	Жилое

	33
	Мичурина
	28
	индивидуальный дом
	1928
	42,00
	Жилое

	34
	Менделеева
	2-2
	двухквартирный дом
	1968
	48,80
	Жилое

	35
	Менделеева
	4-1
	двухквартирный дом
	1969
	75,70
	Жилое

	Итого по с.Майск

	1820,1

	Всего по МО "Майск"

	2265,1

*государственной собственности  3 дома 6 квартир общей площадью 198 кв.м

Главный специалист ЖКХ ГОиЧС
[bookmark: _GoBack] Ю.В.Докуев